
Contacto

Correo Electrónico ceder@comarcalasiberia.es

Dirección Postal

Polideportivo, s/n
(06670) Herrera del Duque España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 26.2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2019 a
las 09:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Centro de Desarrollo Local La Siberia
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tHlpqoFnenRvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Técnica para I Festival Internacional de Cine: Reyes Abades

Presupuesto base de licitación
Importe 14.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.600 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Según Acuerdo Resolución que se adjunta

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ONG MISION HUMANITARIA
NIF G13555701
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.600 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tHlpqoFnenRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3d7dc74f-fa54-4f48-a166-8d5f13f4a004


Precio de la oferta más baja 14.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.950 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 14.600 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CzsfzVJ%2FYeaiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004462093 |  2019-320012 | Thu, 26 Sep 2019 09:25:38:179 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84067365128100999637447620673388797168 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CzsfzVJ%2FYeaiEJrVRqloyA%3D%3D

